DECRETA:

da "A", localizada no

idas as disposições em

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro
Rua Herinógenes Freire da Costa 179 - Centro - Tel: 2621.1525 R.203
e-mail: marquinhodafrecus.cmpa®boLcom.br

P
OR

AA 	GABINETE DA PRESIDENCIA

PROJETO DE LEI N° 087, de 28 de Marco de 2006

Denomina logradouro público que
menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, po

Art. 10  - Fica
Bairro Baleia,

2°-Esta]
contrário.

CIENTE
Constou do ØXpèdjt 	.

do DiaJjj 03 i 06

Francisco Mars 	eira Pi(Ita
Presidente

De
eÃ OMSSÃO

Fric,s0 !u \ Jrcira pinto
Freg.

APROVADO

APROVADO
bT/ÇÂ&6

2eULTIMA JcJAO

1.8  VOTÁÇ,P 	 E

Francisc

Em..QLd 	deQí

'Rreite üO

Sala de Sessões, 28 de Março de 2006.

Marquinho da Trecus.
/ 	= Presidente =

PtIdento